

Büyükanne (Yılanı Öldürseler) Kavgacı

Karakter İnce ve uzun boylu güzel bir kadın olan büyükanne oğlu öldürülene değin güleç bir insan olarak bilinir. Oğlu öldürüldükten sonra yüzü bir daha gülmez ve sürekli yas tutar. Gelini Esme'ye en başından beri nefret doludur. Oğlu Halil Esme'ye tecavüz edip onu kendisiyle evlenmeye mecbur bıraktığında onu gelin olarak istemez. Halil öldürüldüğünde de asıl suçlunun Esme olduğunu ve başka erkeklere umut verdiği için oğlunun ölümüne neden olduğunu söyler. Torunu Hasan'ı annesi Esme'nin asıl suçlu olduğuna ve ölmesi gerektiğine inandırmak için elinden gelen her şeyi yapar.

Aktiviteler Evinde zaman geçirirken torunu onu her ziyarete geldiğinde oğlu Halil'in intikamını alması için onu ikna etmeye çalışır. Kimi zaman da oğlunu öldüren Abbas'ın Esme tarafından gömüldüğü yeri aramak için kayalıkları gezerek ağıtlar yakar.

ÖRNEK ANILAR

Takıntılı Genç kızlığından beri belinden çıkarmadığı kuşağıyla dolanan büyükanne, sahip olduklarına olan düşkünlüğünü oğlunu öldüren Abbas'ın Esme tarafından gömülen cesedini arayarak da sergiler. Cinayetin üzerinden uzunca bir süre geçmesine rağmen Abbas'ın cesedini kartallara yem etmek için kayalık bölgelerde gezinip ağıtlar yakar.

Kararlı Esme'yi öldürtme konusunda kararlı olan büyükanne, Hasan'ın annesine karşı duyduğu ve toplum tarafından onaylanan tek hissin kıskançlık olacağını bilir. Nitekim bütün köy Esme sevgilileriyle buluşurken Hasan'ın onları izlediği hikayeler üretilip bu hikayeler üzerinden Hasan'ı kınamaya başlamıştır. Böylece büyükanne de herkesin annesinin güzelliğine dair hikayeler anlatmaya başladığı bir zamanda annesinin güzelliğini övgülere boğar ve böyle güzel bir kadının yalnız kalmayacağını bir gün mutlaka babasının yerine başka erkekleri koyacağı endişesini Hasan'a yerleştirir. Bu şekilde de hedefine ulaşır.

Değer bilmez Torunu Hasan, dedesinin tüfeğiyle çıktığı avdan bir tavşanla döndüğünde Esme büyükanne ve oğullarını akşam yemeğine davet eder. Üç oğlu daveti kabul edip yemeğe gitmesine rağmen büyükanne gitmez.

Şikayetçi Halil öldürüldükten sonra Abbas'ın cesedini aramak için çıktığı kayalıklarda torununu yanına alıp geriye kalan üç oğlundan hiçbirisi Halil öldürüldüğü gün Esme'yi öldürecek cesareti kendinde bulamadığı için söylenir.